[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
VII СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 211
Дата принятия 25 ноября 2021 г.
	Об отклонении проекта   решения Березниковской городской Думы «О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества, находящегося             в собственности муниципального образования «Город Березники» Пермского края, на 2021 год, утвержденный решением Березниковской городской   Думы от 01.07.2021 № 110»

Рассмотрев проект решения Березниковской городской Думы «О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Березники» Пермского края, на 2021 год, утвержденный решением Березниковской городской Думы от 01.07.2021 № 110», внесенный главой города Березники-главой администрации города Березники К.П.Светлаковым 18 октября 2021 г., в соответствии с пунктом 6 статьи 5 Регламента Березниковской городской Думы, принятого решением Березниковской городской Думы от 27 декабря 2005 г. № 54
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Отклонить проект решения Березниковской городской Думы «О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Березники» Пермского края, на 2021 год, утвержденный решением Березниковской городской Думы от 01.07.2021 № 110».
2.Возвратить проект решения, указанный в пункте 1 настоящего решения,  главе города Березники-главе администрации города Березники К.П.Светлакову.
3.Разместить настоящее решение на Официальном портале правовой информации города Березники, на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».

 4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Березниковской
городской Думы                                                            Э.В.Смирнов

2